בס"ד, ב' אייר, תש"פ
26 אפריל, 2020
בד' -384.שפ

לכבוד
הרה"ג דייני ישראל שליט"א
בכל אתר ואתר

שלום רב,

קבלת גט עם כפפות

בשו"ע (סי' קלט סעי' ד) נפסק שמי שזורק גט לחצרה של אשה הרי זו מגורשת. וכתב הרמ"א: "לכתחילה אין לגרש אפילו ליתן הגט לתוך חצירה או לתוך מלבושיה אלא תוך ידה ממש וידה תהא פתוחה מתחילת הניתנה עד סופה (מרדכי גיטין תל"ז, סמ"ק סי' קפ"ד, כל בו סי' ע"ו) כמו שנתבאר לעיל סימן קל"ח.